DomPro |::%.ccc.

Caractéristiques

Référence

118303
159224
159225
161393
118341
160366
161330
159230
161329
159232
157369
159227
157370
159231
161331
161332

Consulter la fiche produit

JOINT CAOUTCHOUC

coloris

blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir
blanc
noir

21/11/2024

longueur (m)

7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
15
15
15
15
15
15
15
15

ELTON (FRANCE CALFEUTRAGE)

Joint portes et fenétres caoutchouc.

type
espace faible 2 a 3 mm
espace faible 2 a 3 mm
espace moyen 3 a5 mm
espace moyen 3 a5 mm
espace important 4 a 6 mm
espace important 4 a 6 mm
espace trés important 5a 7 mm
espace trés important 5a 7 mm
espace faible 2 a 3 mm
espace faible 2 a 3 mm
espace moyen 3 a5 mm
espace moyen 3 a5 mm
espace important 4 a 6 mm
espace important 4 & 6 mm
espace trés important 5 a 7 mm
espace trés important 5a 7 mm

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://dompro.fr/joint-caoutchouc-p138928
http://www.tcpdf.org

