

JOINT CAOUTCHOUC



ELTON (FRANCE CALFEUTRAGE)

Joint portes et fenêtres caoutchouc.

Caractéristiques

Référence	coloris	longueur (m)	type	Prix HT
118303	blanc	7,50	espace faible 2 à 3 mm	-
159224	noir	7,50	espace faible 2 à 3 mm	-
159225	blanc	7,50	espace moyen 3 à 5 mm	-
161393	noir	7,50	espace moyen 3 à 5 mm	-
118341	blanc	7,50	espace important 4 à 6 mm	-
160366	noir	7,50	espace important 4 à 6 mm	-
161330	blanc	7,50	espace très important 5 à 7 mm	-
159230	noir	7,50	espace très important 5 à 7 mm	-
161329	blanc	15	espace faible 2 à 3 mm	-
159232	noir	15	espace faible 2 à 3 mm	-
157369	blanc	15	espace moyen 3 à 5 mm	-
159227	noir	15	espace moyen 3 à 5 mm	-
157370	blanc	15	espace important 4 à 6 mm	-
159231	noir	15	espace important 4 à 6 mm	-
161331	blanc	15	espace très important 5 à 7 mm	-
161332	noir	15	espace très important 5 à 7 mm	-